.. e 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° JWJ 1202 1.
AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo - (MANO) - PP

"Requer envio de Votos de profundo
Pesar aos Familiares de

GERALDO XÁ VIER DE LIMA."

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as);

Vereador abaixo infra signatários, membros efetivos desta Colenda
Casa Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de
Profundo Pesar aos Familiares e amigos de Gera/do Xavier de Lima, falecido no dia
16 de Setembro de 2021 aos 84 anos de Idade, deixa sua esposa Marecene Freitas de
Lima, seus filhos Maricene, Ilson, Eneida, Eduardo, Genro, Noras, Netos e demais
familiares, parentes e amigos.

Seu Geraldo era unia pessoa muito queridos por muitos Caçapavaos,
deixa um bom Legado a todos nós.

"A SAUDADE E IMENSA MAS UM DIA REENCONTRAREMOS"

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
17 de Setembro de 2021.

wiara Municipal de
ASSESSORIA DEPLENÃRIC

PQT000LO
/PP,//

/ (

DATAI} ,P 	 Vereaor
rOa: % 	 Zilmar Araájo (MANO)

ccrreio

Rua.9a4e$açapaia, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: w[?àHàãcacapava.rs.gov.br  Email: contatoccacapava.rs.gov.br

Fone: (55)3281-2044/2428